
Gmina Radzanów                                                                                                                                                 

Radzanów 92A 

26-807 Radzanów 

Radzanów, 02.01.2024 r. 

TDZ.ZP.271.11.2023   

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy: 

 

„Dostawa artykułów ogólnospożywczych, pieczywa wyrobów mleczarskich, mięsa, 

wędlin oraz owoców,  warzyw i kiszonek do Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Rogolinie”. 

 

Tryb udzielenia zamówienia:  TRYB PODSTAWOWY BEZ NEGOCJACJI 

 

Zamawiający  działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty do realizacji zadania pn.  

„Dostawa artykułów ogólnospożywczych, pieczywa wyrobów mleczarskich, mięsa, 

wędlin oraz owoców,  warzyw i kiszonek do Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Rogolinie”. 

 

Na część I pn.: pn.: Dostawa artykułów  ogólnospożywczych.  

 

Nr oferty 

 

Nazwa, siedziba i adres  

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto za 

wykonanie części 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Suma punktów 

 

 

 

2 

Sklep Spożywczo 

Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk 

Radzanów 56 a,  

26-807 Radzanów  

64 522,66 

Słownie 

(sześćdziesiąt cztery 

tysiące pięćset 

dwadzieścia dwa zł, 

66/100 

100 pkt 

 

 

Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w SWZ (najniższa cena brutto za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia, w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez firmę : Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 26-807 Radzanów.  



Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem 

przyjętych kryteriów. 

Złożone oferty: Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postepowaniu dla w/w z 

części złożono 1 ofertę. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca: Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 

26-807 Radzanów złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 pkt, tj najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. 

Wykonawca wykazał, ze spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania.  

 

2. Na część II pn.:  Dostawa pieczywa.  

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa, siedziba i adres  

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto za 

wykonanie części 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Suma punktów 

 

2 

 

 

Sklep Spożywczo 

Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk 

Radzanów 56 a,  

26-807 Radzanów  

28 912,00 

Słownie 

(dwadzieścia osiem 

tysięcy dziewięćset 

dwanaście zł 00/100 

100 pkt 

 

 

Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w SWZ (najniższa cena brutto za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia, w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez firmę : Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 26-807 Radzanów.  

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem 

przyjętych kryteriów. 

Złożone oferty: Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postepowaniu dla w/w z 

części złożono 1 ofertę. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca: Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 

26-807 Radzanów złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 



Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 pkt, tj najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. 

Wykonawca wykazał, ze spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania.  

 

3. Na część III pn.:  Dostawa mięsa wieprzowego i wędlin. 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa, siedziba i adres  

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto za 

wykonanie części 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Suma punktów 

 

1 

 

 

Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego Morawski Tomasz 

Młodynie Górne 4A 

26-807 Radzanów 

23 370,00 

Słownie 

(dwadzieścia trzy 

tysiące trzysta 

siedemdziesiąt zł 

00/100 

96 pkt 

8 P.P.H.U „PUBLIMA” Lichota 

& Lichota s.p.k. 

ul. Kilińskiego 49 

27-400 Ostrowiec św. 

O/Radom ul. Przytycka 2,  

26-600 Radom 

 

22900,00 

Słownie 

(dwadzieścia dwa 

tysiące dziewięćset 

zł 00/100) 

100 

 

 

Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w SWZ (najniższa cena brutto za wykonanie całego przedmiotu 

zamówienia, w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę 

nr 8  złożoną przez firmę : P.P.H.U „PUBLIMA” Lichota & Lichota s.p.k. ul. Kilińskiego 49, 

27-400 Ostrowiec św., O/Radom ul. Przytycka 2, 26-600 Radom. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem 

przyjętych kryteriów. 

Złożone oferty: Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postepowaniu dla w/w z 

części złożono 2 oferty. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca: P.P.H.U „PUBLIMA” Lichota & Lichota s.p.k. ul. Kilińskiego 49, 27-400 

Ostrowiec św., O/Radom ul. Przytycka 2, 26-600 Radom. złożył niepodlegająca odrzuceniu 



ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy 

uzyskał 100 pkt, tj najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród 

wszystkich ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał, ze spełnia warunki udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  

 

4. Na część IV pn.:  Dostawa mięsa drobiowego i wędlin .  

 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa, siedziba i adres  

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto za 

wykonanie części 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Suma punktów 

 

4 

 

 

Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego Morawski Tomasz 

Młodynie Górne 4A 

26-807 Radzanów 

13700,00 

Słownie (trzynaście 

tysięcy siedemset zł 

00/100 

91,17 pkt 

8 P.P.H.U „PUBLIMA” Lichota 

& Lichota s.p.k. 

ul. Kilińskiego 49 

27-400 Ostrowiec św. 

O/Radom ul. Przytycka 2,  

26-600 Radom 

 

12490,00 

Słownie (dwanaście 

tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt zł 

00/100) 

100 

 

 

Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w SWZ (najniższa cena brutto za wykonanie całego przedmiotu 

zamówienia, w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę 

nr 8  złożoną przez firmę : P.P.H.U „PUBLIMA” Lichota & Lichota s.p.k. ul. Kilińskiego 49, 

27-400 Ostrowiec św., O/Radom ul. Przytycka 2, 26-600 Radom. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem 

przyjętych kryteriów. 

Złożone oferty: Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postepowaniu dla w/w z 

części złożono 2 oferty. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 



Wykonawca: P.P.H.U „PUBLIMA” Lichota & Lichota s.p.k. ul. Kilińskiego 49, 27-400 

Ostrowiec św., O/Radom ul. Przytycka 2, 26-600 Radom. złożył niepodlegająca odrzuceniu 

ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy 

uzyskał 100 pkt, tj najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród 

wszystkich ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał, ze spełnia warunki udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  

 

5. Na część V pn.:  Dostawa mrożonek. 

 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa, siedziba i adres  

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto za 

wykonanie części 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Suma punktów 

 

5 

 

 

Sklep Spożywczo 

Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk 

Radzanów 56 a,  

26-807 Radzanów  

6324,00 

Słownie (sześć 

tysięcy trzysta 

dwadzieścia cztery 

zł 00/100 

100 pkt 

 

 

 

Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w SWZ (najniższa cena brutto za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia, w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą ofertę nr1 złożoną przez firmę : Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 26-807 Radzanów.  

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem 

przyjętych kryteriów. 

Złożone oferty: Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postepowaniu dla w/w z 

części złożono 1 ofertę. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca: Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 

26-807 Radzanów złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 pkt, tj najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. 

Wykonawca wykazał, ze spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania.  



 

 

 

6. Na część VI pn.:  Dostawa produktów mleczarskich. 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa, siedziba i adres  

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto za 

wykonanie części 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Suma punktów 

 

6 

 

 

Sklep Spożywczo 

Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk 

Radzanów 56 a,  

26-807 Radzanów  

18493,00 

Słownie 

(osiemnaście tysięcy 

czterysta 

dziewięćdziesiąt trzy 

zł 00/100 

100 pkt 

 

Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w SWZ (najniższa cena brutto za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia, w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez firmę : Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 26-807 Radzanów.  

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem 

przyjętych kryteriów. 

Złożone oferty: Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postepowaniu dla w/w z 

części złożono 1 ofertę. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca: Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 

26-807 Radzanów złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 pkt, tj najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. 

Wykonawca wykazał, ze spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania.  

 

 

 

 

 



 

 

 

7. Na część VII pn.:  Dostawa warzyw, owoców i kiszonek. 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa, siedziba i adres  

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto za 

wykonanie części 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Suma punktów 

 

7 

 

 

Sklep Spożywczo 

Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk 

Radzanów 56 a,  

26-807 Radzanów  

39 652,85 

Słownie (trzydzieści 

dziewięć tysięcy 

sześćset pięćdziesiąt 

dwa zł 85/100 

100 pkt 

 

 

 

Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w SWZ (najniższa cena brutto za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia, w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez firmę : Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek 

Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 26-807 Radzanów.  

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem 

przyjętych kryteriów. 

Złożone oferty: Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postepowaniu dla w/w z 

części złożono 1 ofertę. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca: Sklep Spożywczo Przemysłowy Groszek Justyna Tkaczyk, Radzanów 56 a, 

26-807 Radzanów złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 pkt, tj najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. 

Wykonawca wykazał, ze spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania.  

 

Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308. W przypadku postępowania o 

udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym,  



ust. 2. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z 

uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

ust 3. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 

upływem terminu, o którym mowa w ust. 2, jeżeli: 

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: 

a) podstawowym złożono tylko jedną ofertę, 

  

Oferty odrzucone, wykluczone: Gmina Radzanów informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 

 

                                                                                                      Z-ca Wójta Gminy 

                                                                                                    Magdalena Leśnowolska  


		2024-01-02T14:06:58+0100
	Magdalena Ewa Leśnowolska




